

**Freedom of Information request reference number:** FOIA3691.1

**Date of response:** 20 April 2018

**Request and Response:**

I would like to know what Equipment you have for USAR across all 5 modules including ISAR, , the type of PPE used, and in the personnel carriers

Thank you for your request regarding the London Fire Brigade's (LFB) USAR team.

In response to the points you have raised, I have attached\* copies of two LFB policies; Policy no. 0557 and Policy no. 0761 that I believe will provide you with the information you require.

As you may be aware, USAR is governed and organised nationally as part of National Resilience. The attached policies are the LFB's own internal documents used as guidance for its staff.

I hope you find the information provided of use. Any further questions let me know.

*\*attached documents below*